REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria ¢ Menaxhimit ¢ Burimeve Njerézore

Nl%@’mt. Puké. méﬁ_f//él/2026

Lénda: Dérgojmé informacionin ¢ kérkuar

Drejtuar: ZNJ. KOSTANDINA KERUTI

Adresa: Elbasani Street, Park Gate Building, 10th floor, App.71/73, PO BOX 2418/1. 1010

TIRANE

NE pérgjigje (¢ kérkeses pér informacion, drejtuar Bashkisé Puké, informojmé si mé poshté:

1. Gjaté vitit 2025 nuk kemi ofruar mbéshtetje financiare pér asnjé organizaté jofitimprurése.

2. Shih pérgjigjen 1.

3. Nuk kemi ofruar asnjé mbéshtetje financiare, nisur nga pamundésia buxhetore/

4. Gjaté vitit 2025 kané aplikuar pér mbéshtetje financiare dy OJF. Forma e mbéshtetjes nga ana e Bashkisé

" Puké ka gené kryesisht infrastrukturore dhe logjistike.

5. Nga kjo lloj mbéshtetje né infrastrukturé dhe logjistiké kané pérfituar 5 OJF (salla, personel).

6. Nuk ka patur asnjé buxhet té disbursuar pér organizatat.

7. Pér vitin 2025 kemi ofruar mbéshtetje jotinanciare pér OJF-t&, formé kjo qé rregullohet pérmes
Ricgublores sé Brendshme (€ institucionit.

8. Nuk kemi ofruar mbéshtetje financiare pér asnjé OJF. Kemi ofruar mbéshtetje pér disa OJF, té cilat kang
konsituar kryesisht né salla. ndarje eksperiencash dhe personel.

9. Numri konsultimeve publike pér vitin 2025 éshté 9.

10. Koordinator pér njoftimin dhe konsultimin publik éshté z. Erind Neziri.

11, Koordinator pér shoqériné civile pér Bashking Puké €shté z. Ferit Ringaj.

[2. Né konsultimet publike t& organizuara pér vitin 2025 kané marré¢ pjesé 3 OJF.

13. Si rezultat i konsultumeve me OJF ka vetém njé akt nénligjor 1€ hartuar nga institucioni yné, ose mé sakté
2.1%.

4. Po kemi té pérfshiré pértagésues t&¢ OJF-ve né institucionin toné, konkretisht né Késhillin Rinor Vendor.

15. Po jan¢ pérfshiré OJF-& né grupe pune, kryesisht né grupin konsultativ pér hartimin e buxhetit,
menaxhimin strategjik, hartimin e planeve strategjike, etj.

Faleminderit pér mirékuptimin! \
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